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Fråga 207:

Vad är vår plikt gentemot Profetens صلى الله عليه وسلم följeslagare och hans familj?

Svar:

Vår plikt gentemot dem till att börja med att våra hjärtan och tungor förblir
rena gentemot dem, att sprida deras dygder, avstå från att tala om deras
brister och det som inträffade mellan dem, samt att framhäva deras
status, precis som Allah upphöjde dem i Torah, Evangeliet och Koranen,
autentiska berättelser (Hadither) som har fastställts i kända samlingar och
andra verk om deras dygder. Allah säger:

”Muhammad är Allahs Sändebud, och de som är med honom är hårda mot
de otrogna och barmhärtiga mot varandra. Du ser dem buga och falla ned
i tillbedjan, och de strävar efter Allahs nåd och Hans välbehag. Deras
kännetecken återfinns i deras ansikten från spåren av tillbedjan. Sådan är
deras liknelse i Torah, och deras liknelse i Evangeliet är som en gröda som
skjuter upp sina skott, stärker dem och växer sig kraftig så att den står
stadigt på sina stjälkar och gläder odlarna, för att väcka de otrognas



Plikten gentemot Profetens följeslagare & Familj

| 2

vrede. Allah har lovat dem som tror och utför goda gärningar förlåtelse
och en stor belöning.” [Koranen 47:29]

”De troende som utvandrade och kämpade för Allahs sak, och de som tog
emot och hjälpte [dem] – de är sanna troende. För dem finns förlåtelse och
generös försörjning.” [Koranen 8:74]

”De främsta bland utvandrarna och hjälparna, och de som följer dem i
godhet, Allah är nöjd med dem och de är nöjda med Honom. Han har
förberett trädgårdar för dem, under vilka floder flyter, där de för evigt skall
vistas. Detta är den stora framgången.” [Koranen 9:100]

”Allah har vänt Sig mot Profeten och utvandrarna och hjälparna som följde
honom i den svåra stunden.” [Koranen 9:117]

”För de fattiga utvandrarna som blev fördrivna från sina hem och sin
egendom, som söker Allahs nåd och Hans välbehag och hjälper Allah och
Hans Sändebud – dessa är de sannfärdiga. Och de som tog emot och
bosatte sig i landet och i tron före dem, älskar dem som utvandrat till dem
och känner ingen avund i sina hjärtan för vad de fått, och de föredrar dem
över sig själva även om de lider brist.” [Koranen 59:8–9]

Vi tror och är övertygade om att Allah såg på deltagarna i slaget vid Badr
och sade:

”Gör vad ni vill, Jag har förlåtit er.” [Återberättad av al-Bukhari & Muslim]

De var lite över tre hundra personer.

Vi tror också att ingen som gav trohetseden under trädet kommer att
träda in i Elden:

Profeten Muhammad صلى الله عليه وسلم sade: ”Den som gav trohetsed under trädet
kommer inte att träda Helvetet” [Återberättad av Imam Muslim, abu
Daoud & at-Termizi]

De var fjortonhundra personer, enligt vissa källor femhundra. Allah säger:

”Allah har varit nöjd med de troende när de gav trohetseden under
trädet, och Han visste vad som var i deras hjärtan.” [Koranen 48:18]

Vi vittnar om att de var den bästa generationen av denna nation
(Ummah), som är den bästa av alla nationer (Ummah).
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Människor efter dem som spenderar guld lika mycket som berget Uhud
kommer inte att nå upp till ens en handfull eller inte ens hälften av vad de
spenderade, trots detta tror vi inte att de var ofelbara, eftersom de kunde
begå misstag. Men deras insats och strävan gjorde dem förtjänta av två
belöningar om de hade rätt, och en belöning om de gjorde ett misstag.
Deras dygder, goda handlingar och förtjänster uppväger alla deras brister
om sådana inträffade. Kan en liten droppe orenhet förändra ett hav? Allah
var nöjd med dem och välsignade dem.

Detsamma gäller Profetens صلى الله عليه وسلم fruar och familj som Allah har renat från
orenhet och gjort rena och hedrade. Vi tar avstånd från varje person vars
hjärta eller tunga bär något ont mot Profetens صلى الله عليه وسلم följeslagare, hans familj
eller någon av dem. Vi vittnar inför Allah om vår kärlek och vår lojalitet till
dem och vårt försvar av dem så långt vi kan. Detta i enlighet med
Profetens صلى الله عليه وسلم testamenten:

”Förolämpa inte mina följeslagare.” [Återberättad av al-Bukhari & Muslim]

”Jag råder er att ta hand om mina följeslagare.” [Återberättad av Imam
Ahmad, at-Termizi & ibn Hibban]

”Jag lämnar efter mig två dyrbara ting: först Allahs bok, ta den och håll
fast vid den, och min familj. Jag påminner er för Allahs skull angående min
familj.” [Återberättad av al-Bukhari & Muslim]

Källa:

أعلام السنة المنشورة ف اعتقاد الطائفة المنصورة
[ 200 سؤال وجواب ف العقيدة ]
متاب حافظ بن أحمد الحمؤلف ال

Boken “Aʿlam al-Sunna al-Manshura fi Iʿtiqqd al-Taʾifa al-Mansura”, som
kan översättas till “Tecknen på den spridda Sunnah i tron på den
triumferande gruppen”, är en värdefull bok författad av Hafiz bin Ahmed
al-Hakami.

Den innehåller 200 frågor och svar om islamisk troslära, som syftar till att
förenkla och förtydliga viktiga trosuppfattningar.

Boken är utformad för att kunna ge en vägledning för läsarna genom
centrala koncept inom islamisk tro på ett lättförståeligt sätt.
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10 Senaste inlägg:

Rasism ur ett islamiskt perspektiv
Den raka vägen
Ahl al-Sunnahs ståndpunkt gällande den som begår en stor synd
Sättet att Be efter den Utsatta Tiden
Bestämmelserna om att be en obligatorisk bön före dess bestämda
tid
Fudayl ibn ʿIyād om ahl al‑Sunnah och ahl al‑Bidʿah
Botemedlet för den Muslimska Ummahn
Salafiyyah är inte en ny kallelse
Den stora massan av muslimer
Förklaringen och innebörden av profetens namn

Kategorier:

Biblioteket (24) Blandat (1575) Bönen (16) Bönetider (93)
Familj (3) Koranen (857) KORANENS BUDSKAP (115)
Sunnah (1510)
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